
Le sport à
Vandeléville 
avec L'ASCA

Lundi 17h30 Danse actuelle (6-9 ans)

Danse sportive 
(+ de 13 ans /adultes)

2022-2023

Lundi 18h30

Lundi 19h30

Mardi 17h

Mardi 19h45

Mercredi 19h45

Jeudi 14h

Jeudi 17h

Jeudi 18h

Jeudi 19h

Danse actuelle (+ 10 ans)

Gym souplesse (adultes)

Pilâtes (adultes)

Kung Fu (adultes)

Gym sénior (adultes)

Multisport (+ de 4 ans)

Circuit training (adultes)

Yoga (+ de 12 ans)

90€

90€

90€

140€

140€

140€

140€

85€

85€

75€

Contacts 
Engagement bénévole, manifestations, projets : Manon 06 48 54 68 02 ou Coralie 06 47 85 54 06
Règlements, tarifs et adhésion : Marie-Christelle 06 21 73 08 16
Mail : asca-foyer.rural@outlook.com

N
e pas jeter sur la voie publique

Salle Guy
Gardeux

A.S.C.A de Vandeléville 
pour suivre notre actualité (soirées, spectacles, concerts, ... )

(Privilégiez le SMS avec nom et prénom)

Jeudi 20h Danse de salon 85€


